B10B10
従来製品
互換
安全増
防爆形
防水形
 レデューサ
 （両軸形）

ブレーキ無
概要
形式記号と仕様記号
表示の方法
NEO C
V H
N
4
NEO
C N H M B 8701 5087 J 2 N P L B
B C
M
EP
AP
CA
CB
CC
AV
ES
 004 006 009 01 02 03 05
 40W 60W 90W 0.1kW 0.2kW 0.25kW 0.4kW
 (HP) (1/20) (1/12) (1/9) (1/8) (1/4) (1/3) (1/2)
 08 1 1H 2 3 5
 0.55kW 0.75kW 1.1kW 1.5kW 2.2kW 3.7kW
 (HP) (3/4) (1) (1.5) (2) (3) (5)
 5067 506H 5077 507R 5087 508R 5097 509R 5107 510R 5117 5127
 5097DA 5097DR 5107DA 5107DR 5117DR 5127DA 5127DR
4
1 2 3 4 5 6
J 2 N P L A
5
D
CNHM02-5077-29
 200V 3
CNHM02-5077-29
J2NPLA
9
J
2
V Hz
4
1
D
1 2
1 J
200/200/220
200/220
400/400/440
400/440
100/100
100/100/200/200
50/60/60
60/60
50/60/60
60/60
50/60
50/60/50/60
N
A
B
W
9
3
A
B
P
S
Q
T
X
C
4
L R

 5097DA 5097DR 5107DA 5107DR 5117DR 5127DA 5127DR
4
形式記号と仕様記号
仕様記号について
1 2 3 4 5 6
J 2 N P L A
5
D
CNHM02-5077-29
 200V 3
CNHM02-5077-29
J2NPLA
9
J
2
V Hz
4
1
D
1 2
1 J
200/200/220
200/220
400/400/440
400/440
100/100
100/100/200/200
50/60/60
60/60
50/60/60
60/60
50/60
50/60/50/60
N
A
B
W
9
3
A
B
P
S
Q
T
X
C
4
L R
T B
A B
C
A B
C D
X
6
90W
J2NXTX
J
2 200V
N
X
T
X
0.2kW
J2NPLB
J
2 200V
N
P
L
A B
J